Gedruckt auf 25/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
K72327EU
Technische Daten
• Farbe Schwarz
• Kompatibilität Chrome OS 44 oder höher, macOS
10.10 oder höher, macOS 10.13 oder
höher, macOS 10.8, macOS 10.9,
macOS X 10.11, Windows 10,
Windows 7, Windows 8, Windows 8.1
• Verbindung Kabelgebunden
• Steuerung Mediensteuerungen, Programmierbar,
Scrollball
• Funktionen Design für Links- und Rechtshänder
• Sensor Laser
• Garantiezeit Begrenzte 5-jährige
Garantie
• VerpackungsartRetail
Produktinformationen
Durchschnitts-gewicht 0.47kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 215mm
Breite 154mm
Höhe 78mm
Durchschnitts-gewicht 0.52kg
UPC# 085896723271
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 327mm
Breite 164mm
Höhe 203mm
Durchschnitts-gewicht 2.26kg
UPC# 5028252041607
Einheit Menge 4
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 1
Gewährleistungsfrist 60